
UCHWAŁA NR XLVII/297/2023 
RADY GMINY LEŚNA PODLASKA 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Leśna Podlaska 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerami ewidencyjnymi 106/2 
o powierzchni 0,2192ha i 106/3 o powierzchni 0,1578ha położonej w Starej Bordziłówce gmina Leśna 
Podlaska, określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leśna Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Leśna Podlaska.        

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Leśna Podlaska 

 
 

Ewa Kulińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C3AE3D-7EF7-4B30-B7D0-E1B3D9F70559. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/297/2023 

Rady Gminy Leśna Podlaska 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

Wykaz nieruchomości 

Miejscowość Numer 
ewidencyjny 

Powierzchnia Nr księgi 
wieczystej  

Przeznaczenie 

 
Stara 
Bordziłówka 
obręb 0002 

 
106/2 

 
0,2192 ha 

 
LU1B/00112415/1 

 
Grunt orny, RV, RVI 

 
Stara 
Bordziłówka  
obręb 0002  

 
106/3 

 
0,1578 ha 

 
LU1B/00112415/1 

 
Grunt orny, 
zadrzewiony, 
zakrzewiony na 
użytkach rolnych, 
RV, RVI, Lzr-RVI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C3AE3D-7EF7-4B30-B7D0-E1B3D9F70559. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/297/2023 RADY GMINY LEŚNA PODLASKA z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-07-11T06:16:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




